
RENNLEISTUNGEN / PERFORMANCES - AVENCHES, 25/08/2021

Bruce Simoni, 2013, b.f. h.

AVENCHES, 06.08.2021

Sonnbauer Stefan, 02:56.5,  9 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Sonnbauer Stefan, 02:50.2,  9 partants

AVENCHES, 18.07.2021

Sonnbauer Stefan, 03:02.4,  9 partants

(San Pellegrino - Maxie Simoni)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

01:15.1 - 01:15.6 - 01:15.8 - 01:16.2 - 01:16.2 - 01:17.3

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:25.1 - 01:25.4 - 01:26.0 - 01:27.1 - 01:27.6 - 01:28.7

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.2 - 01:16.0 - 01:17.0 - 01:16.2 - 01:16.4 - 01:16.9

Energy Fighter*

Bruce Simoni

Donato Cardhu*

Kiss Forever H.C.

Greyhound Boko

Everlasting Love*

Kiss Forever H.C.

Emir des Forges

Dilune du Soleil*

Bruce Simoni

Desperado du Merle*

Cricia d'Eam*

Emir des Forges

Duo Gédé

Ericeira*

Dream Believer

Bruce Simoni

Eldorado Quick

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2425

2425

2400

2425

2425

2425

30,3

36,7

6,8

14,9

42,1

22,2

31,7

1,6

9,0

26,3

43,1

65,6

6,0

13,8

35,1

2,1

28,4

6,0



Donato Cardhu*, 2013, b. h.

AVENCHES, 06.08.2021

Humbert Marcel, 02:56.5,  9 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Humbert Marcel, 02:50.2,  9 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Humbert Marcel, 02:58.3, 15 partants

(SJ's Photo  - Penthesilea)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

01:15.1 - 01:15.6 - 01:15.8 - 01:16.2 - 01:16.2 - 01:17.3

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

DG

01:25.1 - 01:25.4 - 01:26.0 - 01:27.1 - 01:27.6 - 01:28.7

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:16.3 - 01:16.3 - 01:16.4 - 01:16.4 - 01:16.5

Energy Fighter*

Bruce Simoni

Donato Cardhu*

Kiss Forever H.C.

Greyhound Boko

Everlasting Love*

Kiss Forever H.C.

Emir des Forges

Dilune du Soleil*

Bruce Simoni

Desperado du Merle*

Cricia d'Eam*

Donato Cardhu*

Esattifa*

Ezattec*

Donato Cardhu*

Classical Love

Fast Marancourt

Fourteenth of July

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2350

2350

2350

2350

2350

2350

30,3

36,7

6,8

14,9

42,1

22,2

31,7

1,6

9,0

26,3

43,1

65,6

4,9

1,6

8,9

15,9

65,8

8,2

18,2



Energy Fighter*, 2014, b. f.

AVENCHES, 06.08.2021

Ferro Loris, 02:56.5,  9 partants

AVENCHES, 05.06.2021

Ferro Loris, 03:05.2,  6 partants

AVENCHES, 26.05.2021

Ferro Loris, 02:50.1, 12 partants

(Otello Pierji - Windisputable)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

01:15.1 - 01:15.6 - 01:15.8 - 01:16.2 - 01:16.2 - 01:17.3

Trot attelé, 2350m, CHF 20000, wechselhaft

1

2

3

4

DG

01:18.9 - 01:19.0 - 01:19.1 - 01:19.1

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

DG

01:25.1 - 01:25.5 - 01:25.8 - 01:25.9 - 01:28.9 - 01:28.9

Energy Fighter*

Bruce Simoni

Donato Cardhu*

Kiss Forever H.C.

Greyhound Boko

Everlasting Love*

Enattof*

Elattori*

Gipson Creek*

Esattifa*

Energy Fighter*

Emir des Forges

Ezattec*

Fast Marancourt

Donato Cardhu*

Alwood By Fax

Basque Eclair

Energy Fighter*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

30,3

36,7

6,8

14,9

42,1

22,2

15,3

8,8

2,5

3,6

17,4

105,7

7,7



Everlasting Love*, 2014, al. m.

AVENCHES, 06.08.2021

Bracher Heiner, 02:56.5,  9 partants

AVENCHES, 24.07.2021

Bracher Heiner, 03:51.3,  6 partants

AVENCHES, 22.06.2021

Bracher Heiner, 03:52.6,  8 partants

(Un Amour d'Haufor - Rebelle du Soir)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

01:15.1 - 01:15.6 - 01:15.8 - 01:16.2 - 01:16.2 - 01:17.3

Trot attelé, 3000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

01:17.1 - 01:17.2 - 01:17.3 - 01:17.5 - 01:17.7

Trot attelé, 3000m, CHF 10000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

01:17.6 - 01:18.1 - 01:18.3 - 01:18.3 - 01:18.5 - 01:19.1

Energy Fighter*

Bruce Simoni

Donato Cardhu*

Kiss Forever H.C.

Greyhound Boko

Everlasting Love*

Gattocian*

Gracieux le Fol

Zigano

Everlasting Love*

Go For Jet

Fabregaz*

Fourteenth of July

Everlasting Love*

Balzan For Clara

Classical Love

Dream Believer

2350

2350

2350

2350

2350

2350

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

30,3

36,7

6,8

14,9

42,1

22,2

6,6

7,8

2,0

3,1

24,8

1,6

21,3

48,5

32,8

33,4

7,5



Fast Marancourt, 2015, al. h.

AVENCHES, 06.08.2021

Bovay Marc-André, 02:57.4, 13 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Bovay Marc-André, TNC,  8 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Bovay Xavier, 02:58.3, 15 partants

(Rolling d'Héripré - Girl de Bellouet)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

01:15.5 - 01:16.1 - 01:16.2 - 01:16.4 - 01:16.4 - 01:16.5

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:16.3 - 01:16.3 - 01:16.4 - 01:16.4 - 01:16.5

Fabregaz*

Fast Marancourt

Fourteenth of July

Célèbre Gédé

Blackhawk

Classical Love

Ezattec*

Elkador de Romane

Authentique Amour

Classical Love

Fast Marancourt

Fourteenth of July

Esattifa*

Ezattec*

Donato Cardhu*

Classical Love

Fast Marancourt

Fourteenth of July

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1,7

5,3

22,5

28,9

26,3

37,7

3,1

7,6

29,4

6,2

3,6

5,1

1,6

8,9

15,9

65,8

8,2

18,2



Fourteenth of July, 2015, b. h.

AVENCHES, 06.08.2021

Matthey J.-B., 02:57.4, 13 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Herren Ursula, TNC,  8 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Matthey J.-B., 02:58.3, 15 partants

(Univers de Pan - Una Fortuna)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

01:15.5 - 01:16.1 - 01:16.2 - 01:16.4 - 01:16.4 - 01:16.5

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:16.3 - 01:16.3 - 01:16.4 - 01:16.4 - 01:16.5

Fabregaz*

Fast Marancourt

Fourteenth of July

Célèbre Gédé

Blackhawk

Classical Love

Ezattec*

Elkador de Romane

Authentique Amour

Classical Love

Fast Marancourt

Fourteenth of July

Esattifa*

Ezattec*

Donato Cardhu*

Classical Love

Fast Marancourt

Fourteenth of July

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1,7

5,3

22,5

28,9

26,3

37,7

3,1

7,6

29,4

6,2

3,6

5,1

1,6

8,9

15,9

65,8

8,2

18,2



Greyhound Boko, 2013, b.f. h.

AVENCHES, 06.08.2021

Welti Marc, 02:56.5,  9 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Welti Marc, 02:58.3, 15 partants

AVENCHES, 04.07.2021

Welti Marc, 03:02.6, 15 partants

(Virgill Boko (NL) - Wolverine Boko (SWE))

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

01:15.1 - 01:15.6 - 01:15.8 - 01:16.2 - 01:16.2 - 01:17.3

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

8

01:15.9 - 01:16.3 - 01:16.3 - 01:16.4 - 01:16.4 - 01:16.5

Trot attelé, 2400m, CHF 6000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

DG

01:16.1 - 01:16.2 - 01:17.0 - 01:16.5 - 01:16.5 - 01:17.3

Energy Fighter*

Bruce Simoni

Donato Cardhu*

Kiss Forever H.C.

Greyhound Boko

Everlasting Love*

Esattifa*

Ezattec*

Donato Cardhu*

Classical Love

Fast Marancourt

Fourteenth of July

Greyhound Boko

Fabregaz*

Vinci du Macherel

Balzan For Clara

Sonny Club

Buzz Gral

Blackhawk

Greyhound Boko

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2400

2425

2400

2425

2425

2400

2400

30,3

36,7

6,8

14,9

42,1

22,2

1,6

8,9

15,9

65,8

8,2

18,2

40,8

1,6

7,9

27,3

10,1

57,3

54,2

10,5



Baron Frontline, 2016, b. h.

Suède - Halmstad, 10.07.2021

Bergh Robert/SWE

Suède - Kalmar, 27.06.2021

Bergh Robert/SWE

Suède - Jägersro, 08.06.2021

Bergh Robert/SWE

(Text Me - Dats Perfect)

Trot attelé, 2640m

7

Trot attelé, 1640m

3

01:11.2

Trot attelé, 1640m

2

01:12.0

Baron Frontline

Baron Frontline

Baron Frontline

2640

1640

1640



Dhaulagiri*, 2013, b. h.

AVENCHES, 10.08.2021

Hochuli Mark, 03:02.3,  5 partants

AVENCHES, 03.08.2021

Hochuli Mark, 02:58.4,  8 partants

AVENCHES, 18.07.2021

Hochuli Mark, 03:02.4,  9 partants

(Love You - Nadia Pierji)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

2

4

01:17.6 - 01:17.6 - 01:17.6 - 01:17.6

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:16.4 - 01:16.5 - 01:16.6 - 01:17.4 - 01:17.9

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

7

01:15.2 - 01:16.0 - 01:17.0 - 01:16.2 - 01:16.4 - 01:16.9

Flicflac*

Hélios Debau*

Get Vac

Dhaulagiri*

Figaro de Busset

Ericeira*

Gorki Brio

Dhaulagiri*

Geisha Captain

D'Elle du Loir

Emir des Forges

Duo Gédé

Ericeira*

Dream Believer

Bruce Simoni

Eldorado Quick

Dhaulagiri*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2425

2425

2400

2425

2425

2425

2400

8,1

9,4

3,4

27,6

2,5

15,2

9,7

19,4

46,4

66,5

6,0

13,8

35,1

2,1

28,4

6,0

5,4



Duo Gédé, 2013, al. h.

AVENCHES, 03.08.2021

Fresneau Raphaël, 03:05.7,  6 partants

AVENCHES, 18.07.2021

Fresneau Raphaël, 03:02.4,  9 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Fresneau Raphaël, 02:56.8, 15 partants

(Rancho Gédé - Exquise Gédé)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

01:19.0 - 01:19.5 - 01:19.5 - 01:19.7 - 01:20.6 - 01:22.6

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.2 - 01:16.0 - 01:17.0 - 01:16.2 - 01:16.4 - 01:16.9

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

8

01:15.2 - 01:15.5 - 01:15.6 - 01:15.9 - 01:16.0 - 01:16.0

Hippie de Joma*

Duo Gédé

Get Vac

Fidélio du Martza*

Diego Griff

Oberst

Emir des Forges

Duo Gédé

Ericeira*

Dream Believer

Bruce Simoni

Eldorado Quick

Gwaii Haanas*

Figaro de Busset

Flavio Sénoville

Flicflac*

Hélios Debau*

Gorki Brio

Duo Gédé

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2425

2425

2400

2425

2425

2425

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1,2

15,8

4,9

14,1

49,6

49,8

6,0

13,8

35,1

2,1

28,4

6,0

2,7

23,1

118,8

10,3

4,1

110,8

22,0



Eldorado Quick, 2014, b. h.

AVENCHES, 06.08.2021

Besson Philippe, 02:56.5,  9 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Besson Philippe, 02:50.2,  9 partants

AVENCHES, 18.07.2021

Besson Philippe, 03:02.4,  9 partants

(Pim Quick - Ukazie du Vivier)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

DG

01:15.1 - 01:15.6 - 01:15.8 - 01:16.2 - 01:16.2 - 01:17.3

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

DG

01:25.1 - 01:25.4 - 01:26.0 - 01:27.1 - 01:27.6 - 01:28.7

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.2 - 01:16.0 - 01:17.0 - 01:16.2 - 01:16.4 - 01:16.9

Energy Fighter*

Bruce Simoni

Donato Cardhu*

Kiss Forever H.C.

Greyhound Boko

Everlasting Love*

Eldorado Quick

Kiss Forever H.C.

Emir des Forges

Dilune du Soleil*

Bruce Simoni

Desperado du Merle*

Cricia d'Eam*

Eldorado Quick

Emir des Forges

Duo Gédé

Ericeira*

Dream Believer

Bruce Simoni

Eldorado Quick

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2425

2425

2400

2425

2425

2425

30,3

36,7

6,8

14,9

42,1

22,2

15,8

31,7

1,6

9,0

26,3

43,1

65,6

7,5

6,0

13,8

35,1

2,1

28,4

6,0



Fidélio du Martza*, 2015, b. h.

AVENCHES, 03.08.2021

Pujol Renaud, 03:05.7,  6 partants

AVENCHES, 20.07.2021

Pujol Renaud, 03:03.5,  6 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Pujol Renaud, 02:56.8, 15 partants

(Jag de Bellouet - Polka du Martza)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

01:19.0 - 01:19.5 - 01:19.5 - 01:19.7 - 01:20.6 - 01:22.6

Trot attelé, 2400m, CHF 8000, schön/beau

1

2

3

4

01:15.7 - 01:16.0 - 01:17.0 - 01:18.0

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

11

01:15.2 - 01:15.5 - 01:15.6 - 01:15.9 - 01:16.0 - 01:16.0

Hippie de Joma*

Duo Gédé

Get Vac

Fidélio du Martza*

Diego Griff

Oberst

Gwaii Haanas*

Gustavo de Joma*

Flavio Sénoville

Fidélio du Martza*

Gwaii Haanas*

Figaro de Busset

Flavio Sénoville

Flicflac*

Hélios Debau*

Gorki Brio

Fidélio du Martza*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2425

2425

2400

2425

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1,2

15,8

4,9

14,1

49,6

49,8

2,6

3,8

17,1

15,6

2,7

23,1

118,8

10,3

4,1

110,8

18,0



Kiss Forever H.C., 2014, b.f. h.

AVENCHES, 06.08.2021

Theiler Stephanie, 02:56.5,  9 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Woiton Blanche, 02:50.2,  9 partants

AVENCHES, 18.07.2021

Woiton Blanche, 03:02.4,  9 partants

(Kiss Francais - Lady Katherine)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön

1

2

3

4

5

6

01:15.1 - 01:15.6 - 01:15.8 - 01:16.2 - 01:16.2 - 01:17.3

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:25.1 - 01:25.4 - 01:26.0 - 01:27.1 - 01:27.6 - 01:28.7

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

9

01:15.2 - 01:16.0 - 01:17.0 - 01:16.2 - 01:16.4 - 01:16.9

Energy Fighter*

Bruce Simoni

Donato Cardhu*

Kiss Forever H.C.

Greyhound Boko

Everlasting Love*

Kiss Forever H.C.

Emir des Forges

Dilune du Soleil*

Bruce Simoni

Desperado du Merle*

Cricia d'Eam*

Emir des Forges

Duo Gédé

Ericeira*

Dream Believer

Bruce Simoni

Eldorado Quick

Kiss Forever H.C.

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2425

2425

2400

2425

2425

2425

2425

30,3

36,7

6,8

14,9

42,1

22,2

31,7

1,6

9,0

26,3

43,1

65,6

6,0

13,8

35,1

2,1

28,4

6,0

19,5



Zigano, 2015, b.f. m.

AVENCHES, 10.08.2021

Ferro Loris, 03:02.3,  5 partants

AVENCHES, 24.07.2021

Ferro Loris, 03:51.3,  6 partants

Italie - Milano, 28.05.2019

Mollo Santo/ITA

(Rotary OK - Namoura)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

2

4

DG

01:17.6 - 01:17.6 - 01:17.6 - 01:17.6

Trot attelé, 3000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

01:17.1 - 01:17.2 - 01:17.3 - 01:17.5 - 01:17.7

Trot attelé, 1650m

2

01:14.0

Flicflac*

Hélios Debau*

Get Vac

Dhaulagiri*

Zigano

Gattocian*

Gracieux le Fol

Zigano

Everlasting Love*

Go For Jet

Zigano

2350

2350

2350

2350

2350

3000

3000

3000

3000

3000

1650

8,1

9,4

3,4

27,6

1,6

6,6

7,8

2,0

3,1

24,8



Ferokee, 2015, al. h.

AVENCHES, 10.08.2021

Perrin Rémy, 02:58.2,  8 partants

AVENCHES, 03.08.2021

Perrin Rémy, 01:56.5, 10 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Perrin Rémy, 02:52.2,  8 partants

(Roc Meslois - Kawabata)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

7

01:15.9 - 01:15.9 - 01:16.4 - 01:16.8 - 01:16.9 - 01:16.9

Trot attelé, 1609m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

01:12.4 - 01:14.0 - 01:14.6 - 01:14.6 - 01:15.1 - 01:15.4

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

01:26.1 - 01:26.7 - 01:27.4 - 01:27.8 - 01:28.9

Kueen Occagnes

Gracieux le Fol

Livi Ohio H.M.

Hello Miss*

Go For Jet

Geisha Captain

Ferokee

Hello d'Harcourt

Fast de la Fenette*

Hermanda Mat*

Fortuna Fighter*

Flavio Sénoville

Ferokee

Hot Story

Ferokee

Garou Péreyre*

Hello d'Harcourt

Hermanda Mat*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1609

1609

1609

1609

1609

1609

2000

2000

2000

2000

2000

1,7

12,3

10,6

20,6

25,2

34,4

21,7

5,4

5,2

40,5

55,9

14,7

36,9

1,8

11,5

43,6

4,2

19,6



Go For Jet, 2016, b. h.

AVENCHES, 10.08.2021

Krüsi Barbara, 02:58.2,  8 partants

AVENCHES, 24.07.2021

Krüsi Barbara, 03:51.3,  6 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Krüsi Barbara, 02:57.3, 15 partants

(Goetmals Wood - Run For Jet)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:15.9 - 01:16.4 - 01:16.8 - 01:16.9 - 01:16.9

Trot attelé, 3000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

01:17.1 - 01:17.2 - 01:17.3 - 01:17.5 - 01:17.7

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.5 - 01:15.7 - 01:16.5 - 01:16.7 - 01:17.0 - 01:17.0

Kueen Occagnes

Gracieux le Fol

Livi Ohio H.M.

Hello Miss*

Go For Jet

Geisha Captain

Gattocian*

Gracieux le Fol

Zigano

Everlasting Love*

Go For Jet

Kueen Occagnes

Hot Story

Go For Jet

Livi Ohio H.M.

Gracieux le Fol

Hello Miss*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

3000

3000

3000

3000

3000

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1,7

12,3

10,6

20,6

25,2

34,4

6,6

7,8

2,0

3,1

24,8

2,0

5,6

47,2

20,1

27,0

18,2



Gorki Brio, 2016, b. h.

AVENCHES, 10.08.2021

Seydoux John, 02:57.9,  5 partants

AVENCHES, 03.08.2021

Seydoux John, 02:58.4,  8 partants

AVENCHES, 20.07.2021

Seydoux John, 03:04.1,  9 partants

(Oiseau de Feux - Rita Petrovna)

Trot attelé, 2350m, CHF 12000, beau/schön

1

2

3

4

5

01:15.7 - 01:16.3 - 01:16.7 - 01:17.0 - 01:17.0

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:16.4 - 01:16.5 - 01:16.6 - 01:17.4 - 01:17.9

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:15.9 - 01:17.2 - 01:16.6 - 01:17.6 - 01:17.6

Gazelle Daxel

Guépard Jenilou

Astro del Nord

Gustavo de Joma*

Gorki Brio

Figaro de Busset

Ericeira*

Gorki Brio

Dhaulagiri*

Geisha Captain

D'Elle du Loir

Get Vac

Jack Scott

Livi Ohio H.M.

Gorki Brio

Geisha Captain

Guépard Jenilou

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2425

2425

2400

2425

2400

2400

5,0

14,0

7,7

1,4

9,9

2,5

15,2

9,7

19,4

46,4

66,5

3,4

2,1

7,8

15,9

46,5

9,3



Harmony Rose*, 2017, b. f.

AVENCHES, 17.08.2021

Gonin Vincent, 03:48.0,  7 partants

AVENCHES, 03.08.2021

Gonin Vincent, 01:56.5, 10 partants

AVENCHES, 20.07.2021

Gonin Vincent, 03:00.7,  8 partants

(Atlas de Joudes - Queen Rose)

Trot attelé, 3000m, CHF 12000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

01:16.0 - 01:16.1 - 01:17.0 - 01:17.2 - 01:17.2 - 01:17.6

Trot attelé, 1609m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

DG

01:12.4 - 01:14.0 - 01:14.6 - 01:14.6 - 01:15.1 - 01:15.4

Trot attelé, 2425m, CHF 9000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.3 - 01:14.7 - 01:14.9 - 01:15.8 - 01:15.4 - 01:16.8

Kueen Occagnes

Hippie de Joma*

Hélios Debau*

Hollandia*

Harmony Rose*

Hello d'Harcourt

Hello d'Harcourt

Fast de la Fenette*

Hermanda Mat*

Fortuna Fighter*

Flavio Sénoville

Ferokee

Harmony Rose*

Impact de Colmine

Hippie de Joma*

Black Jack

Isattina*

Kueen Occagnes

Harmony Rose*

3000

3000

3000

3000

3000

3000

1609

1609

1609

1609

1609

1609

1609

2400

2425

2425

2400

2425

2425

6,2

1,5

6,4

23,9

19,0

10,2

5,4

5,2

40,5

55,9

14,7

36,9

3,5

5,1

2,5

4,7

9,0

5,9

25,0



Hello d'Harcourt, 2017, b. h.

AVENCHES, 17.08.2021

Humbert Marcel, 03:48.0,  7 partants

AVENCHES, 03.08.2021

Humbert Marcel, 01:56.5, 10 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Humbert Marcel, 02:52.2,  8 partants

(Quinoa du Gers - Talissa du Bois)

Trot attelé, 3000m, CHF 12000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

01:16.0 - 01:16.1 - 01:17.0 - 01:17.2 - 01:17.2 - 01:17.6

Trot attelé, 1609m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

01:12.4 - 01:14.0 - 01:14.6 - 01:14.6 - 01:15.1 - 01:15.4

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

01:26.1 - 01:26.7 - 01:27.4 - 01:27.8 - 01:28.9

Kueen Occagnes

Hippie de Joma*

Hélios Debau*

Hollandia*

Harmony Rose*

Hello d'Harcourt

Hello d'Harcourt

Fast de la Fenette*

Hermanda Mat*

Fortuna Fighter*

Flavio Sénoville

Ferokee

Hot Story

Ferokee

Garou Péreyre*

Hello d'Harcourt

Hermanda Mat*

3000

3000

3000

3000

3000

3000

1609

1609

1609

1609

1609

1609

2000

2000

2000

2000

2000

6,2

1,5

6,4

23,9

19,0

10,2

5,4

5,2

40,5

55,9

14,7

36,9

1,8

11,5

43,6

4,2

19,6



Hold Up Cédé*, 2017, b. h.

AVENCHES, 14.04.2021

Schneider Pascal, 03:01.5, 14 partants

AVENCHES, 31.03.2021

Schneider Pascal, 03:02.74, 14 partants

AVENCHES, 25.03.2021

Schneider Pascal, 03:10.6, 10 partants

(Sun Ceravin - Rajasthane du Vey)

Trot attelé, 2350m, CHF 8000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:17.3 - 01:17.3 - 01:17.7 - 01:17.7 - 01:17.8 - 01:17.9

Trot attelé, 2350m, CHF 8000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:17.8 - 01:18.0 - 01:18.3 - 01:18.4 - 01:18.4 - 01:18.5

Trot attelé, 2400m, CHF 10000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

01:18.6 - 01:18.9 - 01:18.9 - 01:19.1 - 01:20.0 - 01:19.2

Hippie de Joma*

Get Vac

Gwaii Haanas*

Hold Up Cédé*

Good Business

Dhaulagiri*

Hippie de Joma*

Fiddlesticks

Flicflac*

Gattocian*

Hold Up Cédé*

Ferokee

Foryou du Chatault

Fétiche Mourotais

Good Business

Get Vac

D'Elle du Loir

Hold Up Cédé*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2425

2425

2425

2425

2400

2425

1,4

15,4

16,7

24,7

26,1

49,2

1,4

9,7

7,7

34,2

11,5

106,8

2,1

3,0

25,0

6,6

107,1

11,2



Livi Ohio H.M., 2016, b.f. h.

AVENCHES, 10.08.2021

Welti Marc, 02:58.2,  8 partants

AVENCHES, 20.07.2021

Welti Marc, 03:04.1,  9 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Welti Marc, 02:57.3, 15 partants

(S.J.'s Caviar - Global Java)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:15.9 - 01:16.4 - 01:16.8 - 01:16.9 - 01:16.9

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:15.9 - 01:17.2 - 01:16.6 - 01:17.6 - 01:17.6

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.5 - 01:15.7 - 01:16.5 - 01:16.7 - 01:17.0 - 01:17.0

Kueen Occagnes

Gracieux le Fol

Livi Ohio H.M.

Hello Miss*

Go For Jet

Geisha Captain

Get Vac

Jack Scott

Livi Ohio H.M.

Gorki Brio

Geisha Captain

Guépard Jenilou

Kueen Occagnes

Hot Story

Go For Jet

Livi Ohio H.M.

Gracieux le Fol

Hello Miss*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2425

2425

2400

2425

2400

2400

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1,7

12,3

10,6

20,6

25,2

34,4

3,4

2,1

7,8

15,9

46,5

9,3

2,0

5,6

47,2

20,1

27,0

18,2



D'Elle du Loir, 2013, al. f.

AVENCHES, 03.08.2021

Monnier Sandra, 02:58.4,  8 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Monnier Sandra, 02:52.2,  8 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Monnier Sandra, 02:57.3, 15 partants

(Texas Charm - Nova de Billéron)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:16.4 - 01:16.5 - 01:16.6 - 01:17.4 - 01:17.9

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

DG

01:26.1 - 01:26.7 - 01:27.4 - 01:27.8 - 01:28.9

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

8

01:15.5 - 01:15.7 - 01:16.5 - 01:16.7 - 01:17.0 - 01:17.0

Figaro de Busset

Ericeira*

Gorki Brio

Dhaulagiri*

Geisha Captain

D'Elle du Loir

Hot Story

Ferokee

Garou Péreyre*

Hello d'Harcourt

Hermanda Mat*

D'Elle du Loir

Kueen Occagnes

Hot Story

Go For Jet

Livi Ohio H.M.

Gracieux le Fol

Hello Miss*

D'Elle du Loir

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2,5

15,2

9,7

19,4

46,4

66,5

1,8

11,5

43,6

4,2

19,6

18,8

2,0

5,6

47,2

20,1

27,0

18,2

78,6



Fast de la Fenette*, 2015, n. h.

AVENCHES, 10.08.2021

Laubscher Anne, 02:58.2,  8 partants

AVENCHES, 03.08.2021

Laubscher Anne, 01:56.5, 10 partants

AVENCHES, 04.07.2021

Laubscher Anne, 03:05.7, 16 partants

(Napoléon de Bussy - Qaya de la Fenette)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

99

01:15.9 - 01:15.9 - 01:16.4 - 01:16.8 - 01:16.9 - 01:16.9

Trot attelé, 1609m, CHF 7000, bewölkt

1

2

3

4

5

6

01:12.4 - 01:14.0 - 01:14.6 - 01:14.6 - 01:15.1 - 01:15.4

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:17.4 - 01:17.5 - 01:17.7 - 01:17.0 - 01:17.9 - 01:17.9

Kueen Occagnes

Gracieux le Fol

Livi Ohio H.M.

Hello Miss*

Go For Jet

Geisha Captain

Fast de la Fenette*

Hello d'Harcourt

Fast de la Fenette*

Hermanda Mat*

Fortuna Fighter*

Flavio Sénoville

Ferokee

Fast de la Fenette*

Hot Story

Hollandia*

Hestia Mesange

Hyper Class*

Gary Saint Bazile

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1609

1609

1609

1609

1609

1609

2400

2400

2400

2425

2400

2400

1,7

12,3

10,6

20,6

25,2

34,4

3,8

5,4

5,2

40,5

55,9

14,7

36,9

14,9

3,6

6,8

3,4

34,1

19,7



Garou Péreyre*, 2016, b. h.

AVENCHES, 17.08.2021

Fresneau Raphaël, 03:07.7,  6 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Fresneau Raphaël, 02:52.2,  8 partants

AVENCHES, 20.07.2021

Nunes de Oliveira V., 03:04.1,  9 partants

(Tornado Bello - Jussie de Péreyre)

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

01:17.4 - 01:18.3 - 01:17.5 - 01:18.7 - 01:18.0 - 01:19.0

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

01:26.1 - 01:26.7 - 01:27.4 - 01:27.8 - 01:28.9

Trot attelé, 2400m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

DG

01:15.9 - 01:15.9 - 01:17.2 - 01:16.6 - 01:17.6 - 01:17.6

Dilune du Soleil*

Garou Péreyre*

Ericeira*

Hermanda Mat*

Desperado du Merle*

Fortuna Fighter*

Hot Story

Ferokee

Garou Péreyre*

Hello d'Harcourt

Hermanda Mat*

Get Vac

Jack Scott

Livi Ohio H.M.

Gorki Brio

Geisha Captain

Guépard Jenilou

Garou Péreyre*

2425

2400

2425

2400

2425

2400

2000

2000

2000

2000

2000

2425

2425

2400

2425

2400

2400

2400

5,6

14,9

1,6

5,2

23,4

10,3

1,8

11,5

43,6

4,2

19,6

3,4

2,1

7,8

15,9

46,5

9,3

46,4



Glory Way To Paris, 2016, b.f. f.

France - Abbeville, 06.06.2021

Beauchêne Thomas/FRA

France - Gournay-en-Bray, 23.05.2021

Beauchêne Thomas/FRA

(Offshore Dream - Prime Way Carless)

Trot attelé, 3150m, EUR 14000

NP

Trot attelé, 2550m, EUR 13000

DG

Glory Way To Paris

Glory Way To Paris

3150

2550



Gracieux le Fol, 2016, b. h.

AVENCHES, 10.08.2021

Hochuli Mark, 02:58.2,  8 partants

AVENCHES, 24.07.2021

Hochuli Mark, 03:51.3,  6 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Hochuli Mark, 02:57.3, 15 partants

(Very Nice Marceaux - Précieuse Folle)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

01:15.9 - 01:15.9 - 01:16.4 - 01:16.8 - 01:16.9 - 01:16.9

Trot attelé, 3000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

01:17.1 - 01:17.2 - 01:17.3 - 01:17.5 - 01:17.7

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

01:15.5 - 01:15.7 - 01:16.5 - 01:16.7 - 01:17.0 - 01:17.0

Kueen Occagnes

Gracieux le Fol

Livi Ohio H.M.

Hello Miss*

Go For Jet

Geisha Captain

Gattocian*

Gracieux le Fol

Zigano

Everlasting Love*

Go For Jet

Kueen Occagnes

Hot Story

Go For Jet

Livi Ohio H.M.

Gracieux le Fol

Hello Miss*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

3000

3000

3000

3000

3000

2350

2350

2350

2350

2350

2350

1,7

12,3

10,6

20,6

25,2

34,4

6,6

7,8

2,0

3,1

24,8

2,0

5,6

47,2

20,1

27,0

18,2



Helatto*, 2017, b. h.

AVENCHES, 10.08.2021

Nunes de Oliveira V., 03:01.5,  9 partants

AVENCHES, 25.07.2021

Turrettini Henri, 02:52.2,  8 partants

AVENCHES, 11.07.2021

Nunes de Oliveira V., 02:57.3, 15 partants

(Ready Cash - Sarattoga)

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

DG

01:17.3 - 01:17.3 - 01:17.7 - 01:17.7 - 01:18.3 - 01:18.3

Trot attelé, 2000m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

DG

01:26.1 - 01:26.7 - 01:27.4 - 01:27.8 - 01:28.9

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, schön/beau

1

2

3

4

5

6

DG

01:15.5 - 01:15.7 - 01:16.5 - 01:16.7 - 01:17.0 - 01:17.0

Hyper Class*

Hermione du Martza*

Imagine*

Inez du Martza*

Izara des Vikings*

Histoire du Copy*

Helatto*

Hot Story

Ferokee

Garou Péreyre*

Hello d'Harcourt

Hermanda Mat*

Helatto*

Kueen Occagnes

Hot Story

Go For Jet

Livi Ohio H.M.

Gracieux le Fol

Hello Miss*

Helatto*

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2350

2350

2350

2350

2350

2350

2350

3,3

4,8

30,8

7,0

28,3

27,1

3,3

1,8

11,5

43,6

4,2

19,6

6,3

2,0

5,6

47,2

20,1

27,0

18,2

16,8



Hermione du Martza*, 2017, al. f.

AVENCHES, 17.08.2021

Pujol Renaud, 03:48.0,  7 partants

AVENCHES, 10.08.2021

Pujol Romy, 03:01.5,  9 partants

AVENCHES, 20.07.2021

Pujol Romy, 03:10.2,  7 partants

(Niky - Polka du Martza)

Trot attelé, 3000m, CHF 12000, beau/schön

1

2

3

4

5

6

7

01:16.0 - 01:16.1 - 01:17.0 - 01:17.2 - 01:17.2 - 01:17.6

Trot attelé, 2350m, CHF 7000, beau/schön

1

2

3

4

5
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01:17.3 - 01:17.3 - 01:17.7 - 01:17.7 - 01:18.3 - 01:18.3

Trot attelé, 2425m, CHF 8000, schön/beau
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01:18.4 - 01:19.4 - 01:19.0 - 01:20.1 - 01:20.8
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Humpty Doo Creek*, 2017, al. h.

France - EAUZE, 01.08.2021

Gergouil Matthéo/FRA

France - Villeneuve-sur-Lot, 25.07.2021

Gonin Nathalie

France - Castelsarrasin, 04.07.2021

Gonin Nathalie

(Qualmio de Vandel - Aléova)

Trot attelé, 2375m, EUR 14000

DG

Trot attelé, 2625m, EUR 14000

DG

Trot attelé, 2375m, EUR 12000

DG
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